Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019 Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C5B88C229A2AC02AA228ABE92C791FF8

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• ERRATA DA PORTARIA Nº 009 DE 02 DE JANEIRO DE 2019.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C5B88C229A2AC02AA228ABE92C791FF8

segunda-feira, 14 de janeiro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

ERRATA DA PORTARIA Nº 009 DE 02 DE JANEIRO DE 2019.

A Portaria nº 009 de 02 de janeiro de 2019, publicado no dia 10 de janeiro de 2019 na Edição

nº 00003, Caderno 1, do Diário Oficial da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA,

tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

Onde se lê:

Art. 1°. Nomear EDILTON NERES DE JESUS para o exercício do cargo de Diretor de

Gabinete da Presidência, símbolo C/C 1, desta Câmara Municipal.

Leia-se:

Art. 1°. Nomear EDSON NERES DE JESUS para o exercício do cargo de Diretor de Gabinete

da Presidência, símbolo C/C 1, desta Câmara Municipal.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA, 02 de janeiro de 2019.

------------------------------------------------------------

PEDRO SANTOS DE ANDRADE

Presidente

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C5B88C229A2AC02AA228ABE92C791FF8

		2019-01-14T13:48:36-0300